



هشت بازیکن از استقلال رفتند



باشگاه استقلال از هشت بازیکن این تیم که از جمع آبی پوشان جدا شده‌اند، تشکر کرد.

به گزارش «ورزش سه»، باشگاه استقلال به صورت رسمی از جدایی هشت بازیکن خود در فصل قبل خبر داد.

نفراتی که اغلب آنها راهی تیم‌های جدید خود شده بودند و آبی پوشان با انتشار پستی، از این بازیکنان تقدیر و تشکر کردند.

صالح حرذانی یکی از چهره‌های شاخص استقلال در فصل قبل بود که با جدایی از جمع آبی پوشان، راهی سپاهان شد.

مدافع راست سابق استقلال در روزهای پرخبر و پرحاشیه، تصمیم گرفت تا راهی اصفهان شود که البته این انتقال، به مذاق هواداران خوش نیامد.

پیمان بابایی و امید حامدی‌فر دو بازیکنی هستند که پس از اتمام قراردادشان با استقلال، هر دو راهی گل گهر شدند.

این دو بازیکن در سیرجان با یکدیگر هم‌تیمی شده و اتفاقا در دیدار دوستانه‌ای که چند روز پیش نیز برگزار شد، با تیم سابق خود روبرو شدند. رضا مبرزایی که کل فصل قبل را از لیست تیم بیرون بود و پس از پارگی رباط صلیبی در هفته‌های پایانی لیگ بیست و دوم دیگر نتوانست به میدان برود، برای سبزی کردن دوران سربازی، راهی ملوان شد.

محمدحسین زواری هم که در ابتدای لیگ بیست و دوم از صنعت نفت به استقلال پیوست، هرگز فرصت چندانی برای بازی به دست نیاورد و او هم به هوادار پیوست تا در این تیم بتواند توانایی‌هایش را نشان دهد.

میلا فخرالدینی که با استقلال قرارداد داشت، با آبی‌ها فسخ کرد و هنوز تیم بعدی خود را مشخص نکرده؛ هر چند که گفته می‌شود او راهی ملوان می‌شود.

جعفر سلمانی و امیرعلی صادقی نیز قراردادشان به پایان رسیده و هنوز مقصد بعدی خود را انتخاب نکرده‌اند.

در این میان، همچنان وضعیت محمدحسین مرامند نامشخص است. او با استقلال قرارداد دارد، ولی ناش از فهرست بزرگسالان خارج شده و باید دید که آبی‌ها چه تصمیمی درخصوص او اتخاذ خواهند کرد.

خروج نام سرلک از لیست بزرگسالان



تیم ملوان با ترکیبی تغییریافته وارد فصل بیست و چهارم خواهد شد. به گزارش «ورزش سه»، تیم ملوان بعد از جدایی مهدی تارتار به سراغ سعید فخرالدینی رفت تا این سرمربی را به صندلی سرمربی‌گری بنشاند اما کار او نیز خیلی زود به اتمام رسید تا مازیار زارع بعد از یک فصل دوری، به جمع سفیدپوشان انزلی برگردد.

بازگشت مازیار در حالی رقم خورد که این تیم اقدامات نقل و انتقالی خود را انجام داده بود و او عملا امکان خاصی برای خرید بازیکن نداشت، اما استفاده جالب باشگاه از سهمیه بازیکن سرباز، شرایط را برای این تیم به شکلی مثبت تغییر داده بود.

ملوان این فصل توانسته ۹ بازیکن جدید را به خدمت بگیرد که اغلب آنها را بازیکنان سرباز تشکیل می‌دهند.

همچنین ۸ بازیکن این تیم از ترکیب خارج شدند که البته یک خروجی دیگر هم تقریبا قطعی شده است.

شنیده خبرنگار ما حاکی از آن است که میلاد سرلک در لیست اولیه ملوان برای لیگ بیست و چهارم حضور نداشته و احتمال جدایی او وجود دارد. سرلک به دلیل مصدومیت دو بار از مرخصی استفاده کرده اما مسئولان تیم تصور می‌کنند که او تمایلی به حضور در این تیم ندارد و مصدومیت را بیهانه کرده است.

در ترکیب ملوان علیرضا جعفرپور و حبیب فرعباسی به عنوان دروازه‌بان حضور دارند که فرعباسی بعد از پایان مصدومیت، گزینه اول خط دروازه این تیم محسوب می‌شود.

خط دفاعی به نظر سه بازیکن را در خود دارد. البته مازیار سیستم چهار دفاعه را هم امتحان کرده اما به نظر قصد دارد برای شروع فصل از سه مدافع در ترکیب اصلی استفاده کند.

ابوذر فرزاده از فصل گذشته در این تیم حضور دارد و سعید کریمی و محمدرضا رضایی هم به عنوان دو خرید جدید اولویت بازی هستند.

در خط میانی نیما انتظاری که یک نیم‌فصل بیرون نشست به همراه امید نورافکن بازی می‌کنند و روی دست آنها رضا میرزایی و یونس اکبرپور حضور خواهند داشت.

جالب اینکه هر چهار بازیکن نفرات سرباز هستند.

برای خط حمله و ب اتوجه به جدایی محمدرضا سلیمانی، به نظر می‌رسد رضا غندی‌پور در خط حمله حضور خواهد داشت و محمد عمری به همراه سهیل فداکار نیز دو بازیکن دیگر هستند.

البته رضا جعفری هم احتمالا از چند هفته بعد در ترکیب خواهد بود. ملوان این فصل پرسنل‌تر از فصل گذشته با هدایت مازیار زارع امیدوار است که جایگاه خود در بالای جدول را حفظ کند. این تیم دو جای خالی دیگر در لیست بزرگسالان خود خواهد داشت.

احتمال بازگشت قدوس به برنفورد انگلیس



رسانه‌های طرفداری نزدیک به باشگاه برنفورد انگلیس از بازگشت سامان قدوس به این تیم خبر دادند.

به گزارش مهر، سامان قدوس، لژیونر ایرانی تیم فوتبال برنفورد، پس از ۴ فصل حضور در این تیم انگلیسی، از این تیم جدا شد اما همچنان با تیم جدیدی قرارداد امضا نکرده است.

چندی پیش خبرهایی مبنی بر پیوستن این بازیکن به تیم فوتبال سلواتهمپتون انگلیس به گوش رسید اما اخیرا برخی صفحات نزدیک به باشگاه برنفورد از احتمال پیوستن مجدد او به «نیووا» خبر دادند. این رسانه‌ها اعلام کرده‌اند که قدوس به زودی در تست‌های پزشکی برنفورد شرکت خواهد کرد و قراردادی به مدت یک سال امضا خواهد کرد.

مردم‌سالاری

به بیهانه آغاز فصل جدید با VAR

دیگر اشتباه داوری، قهرمان را تعیین نمی‌کند



آذربایجان شرقی به تبریز رفته بود، بار دیگر به اشتباهات تاثیرگذار داوری در لیگ اشاره کرد و حتی در یک اعتراف قابل توجه از استقلال‌ها به دلیل اینکه گل آفساید پرسپولیس در بازی با مس رفسنجان در هفته پایانی فصل گذشته، سالم اعلام شده و همان گل سرنوشت قهرمانی را تغییر داد، عذرخواهی کرد! گلی که اگر مردود اعلام می‌شد جای استقلال و پرسپولیس را تغییر می‌داد و به جای قرمزها، آبی‌ها قهرمانی را جشن می‌گرفتند.

صحبت‌های تاج به خوبی عمق فاجعه‌ای که به دلیل اشتباه داوری رخ داده است را نشان می‌دهد. فاجعه‌ای که به اذعان رئیس فدراسیون فوتبال باعث شد تا آنها هر چه سریع‌تر تصمیم بگیرند VAR را به ایران بیاورند. او امروز گفت: «هفته پایانی فصل گذشته نیز بحث‌های داوری پیش آمد و در دیدار پرسپولیس مقابل مس رفسنجان گلی

مشکل نداشتن داور کافی برای قضاوت با VAR با توجه به آموزش آنها برطرف و دستگاه‌های این سیستم هم وارد کشورمان شده است و مانند گذشته عاری‌ای نیست و شرایط برای استفاده از این سیستم در می‌گذرد، مجهز به این فناوری شود.

البته در فصل گذشته، مصاف استقلال و پرسپولیس در ۲ بازی رفت و برگشت با استفاده از VAR برگزار شد تا برای اولین بار در لیگ ایران از این فناوری استفاده شود. البته استفاده از VAR در فصل گذشته محدود به همین ۲ مسابقه بود و دیدارهای دیگر لیگ به‌خصوص در هفته‌های پایانی و بالاترین حساسیت ممکن برگزار شد، بدون VAR انجام شد!

با این‌حال در فصل جدید قرار است آن‌طور که مهدی تاج، رئیس فدراسیون وعده داده است، از VAR استفاده شود.

۶ میلیارد تومان پاداش برای مدال آوران طلایی

هیات اجرایی کمیته ملی پارالمپیک، پاداش پای سکو مدال طلایی بازی‌های ۲۰۲۴ پاریس را ۴ میلیارد تومان اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، محمد پولادگر، نایب رئیس کمیته ملی پارالمپیک درباره پاداش پای سکو مدال آوران نقره‌ای و برنز بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس گفت: رقم‌های پیشنهادی برای مدال آوران نقره ۱٫۵ میلیارد تومان و یک میلیارد تومان هم برای برنز است که البته این میزان با توجه به عملکرد ورزشکاران در پاریس ۲۵ درصد افزایش پیدا می‌کند. هم‌چنین میزان پاداش برای رشته‌های تیمی به میزان ۷۵ درصد رشته‌های انفرادی خواهد بود.

پاداش کادر فنی نیز ۷۵ درصد رقم‌های اعلام شده است و بسته به عملکرد ورزشکاران آنها در پارالمپیک تا ۳۰ درصد افزایش پیدا خواهد کرد.



اگر سسری به فصل نقل و انتقالات بزیم و وارد ریز مبلغ قراردادها شویم، به این نکته نگران کننده پی می‌بریم که قیمت بازیکنان خوب خارجی بسیار کمتر از ایرانی‌ها است.

به گزارش ایرنا، فصل نقل و انتقالات همیشه اخبار مهم و گاما نگران‌کننده‌ای را در خود جای می‌دهد. بخصوص اینکه تیم‌ها مجازند فقط ۶ یا نهایت ۷ بازیکن خارجی جذب کنند و باقی فهرست خود را باید به بازیکنان داخلی اختصاص بدهند. از طرفی رقابت در این بازار باعث شده تا تیم‌ها به هر دری بزنند تا بازیکن مورد نظر باشگاه‌های رقیب را جذب کنند و همین یکی از دلایل اصلی افزایش بی‌رویه قیمت ستاره‌های لیگ برتری شده است.

درباره این مسأله نمونه هم وجود دارد. جواد آقایی‌پور و مراحل جذب او توسط سپاهان را مرور می‌کنیم. ابتدا استقلال و پرسپولیس با این بازیکن وارد مذاکره شدند و سپس سپاهان هم به این کارزار آمد. باشگاه اورنورگ حتی بلیت پرواز آقایی‌پور

نصیر شلال در وزنه‌برداری می‌ماند؟

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری از ادامه همکاری با نواب نصیرشلال به عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان خبر داد.

به گزارش ایسنا، نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران پس از رقابت دسته فوق سنگین المپیک ۲۰۲۴ پاریس، اعلام کرد که احتمال زیاد با تیم ملی همکاری نخواهد کرد.

سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این پرسش که تکلیف ادامه همکاری نصیرشلال با تیم ملی چه می‌شود؟ بیان کرد: آقای نصیرشلال کارش را ادامه دهد

پنجشنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۳ – ۱۰ صفر ۱۴۴۶ – ۱۵ آگوست ۲۰۲۴ – سال بیست و سوم – شماره ۶۳۳۳

گزارش

همه جای دنیا لژیونر و ستاره داریم



فوتبال ایران لژیونرهای زیادی دارد که احتمالا شما بسیاری از آنها را نمی‌شناسید. به گزارش «ورزش سه»، در سراسر فوتبال جهان و در هر کشوری، شما می‌توانید ستاره‌ای با اصالتی ایرانی پیدا کنید که دور از سرزمین مادری خود در یک کشور دیگر مشغول فوتبال بازی کردن است و آن بازیکن نه تنها از چشم کادرفنی بلکه از دید بسیاری از اهالی رسانه و هواداران دور مانده است. روز به روز تعداد بازیکنان دو تابعیتی بیشتر می‌شود و همین در پایان فصل قبل بود که دنیس اکرت، کاوه ظهیرالاسلام و دیوید استوکولر نام‌های خودشان را بر سر زبان‌ها انداختند و در اروپا هم مورد توجه برخی از تیم‌های اروپایی قرار گرفتند.

اکتون در مطلبی کامل و جامع، به سراغ بازیکنان لژیونر و دو تابعیتی فوتبال ایران خواهیم رفت تا در شروع فصل جدید فوتبال بخوابیم آنها را زیر نظر بگیریم.

ابراهیم فرحناک، مدافع میانی، ۲۶ ساله

او که متولد شیراز است همچنان در فوتبال اروپا مشغول است. ابراهیم محصول آکادمی هانوفر بود، ولی چندان نتوانست در این تیم شرایط خوبی داشته باشد و برای همین ترجیح داد ادامه دوران حرفه‌ای خود را در سطح‌های پایین فوتبال آلمان دنبال کند. او در ژانویه به انگلینیک پیوست و در سطح چهارم آلمان بازی می‌کند.

عقیل کعبی، مدافع میانی، ۳۴ ساله

مدافع سابق تیم‌های استقلال خوزستان، صنعت نفت آبادان، مس رفسنجان و نفت مسجدسلیمان، در زمستان سال گذشته به تیم کرپل در لیگ عراق اضافه شد. لازم به ذکر است او در این تیم شاگرد کارلوس اینارخوس سرمربی سابق نساجی شده!

امیر روستایی، مهاجم نوک، ۲۷ ساله

عضو تیم زیر ۱۷ سال پرسپولیس بود که با نظر برانکو به تیم اصلی اضافه شد، اگر چه مدتی در پیکان حضور داشت اما باز هم به صورت مقطعی تیم محبوس برگشته بود. امیر دو سال پیش تصمیم به لژیونر شدن گرفت و اولین انتخابش الشحانیه قطر بود و پس از آن مدتی کوتاه در سیترا بحرین بازی می‌کرد، ولی برای فصل جدید دوباره به قطر بازگشته و بازیکن الوعب در دسته دوم قطر شده است.

آرش قادری، مدافع میانی، ۲۵ ساله

انتقال او به لیگ آذربایجان یکی از انتقالات عجیب و بی سر و صدای فوتبال ایران بود. او که سابقه بازی در تیم‌های آلمینیوم، ذوب آهن، پیکان و تراکتور را دارد در این فصل بازیکن توران تروژوف آذربایجان در لیگ این کشور خواهد بود. لازم به ذکر است او شاگرد قربان بردیف سرمربی سابق تراکتور شده است!

رضا یزدان‌دوست، مدافع میانی، ۳۲ ساله

دفاع سابق صنعت نفت، تراکتور، پدیده و نفت مسجدسلیمان که فصل گذشته را در ازبکستان گذارند و مورد توجه تیم‌های بزرگ این لیگ قرار گرفته بود، اکنون در کویت بازی می‌کند و بازیکن تیم برموک است.

یادگار رستمی، مهاجم، ۲۰ ساله

او آکادمی محصول کیا بود که از این تیم راهی لهستان شد و مستقیما به پوگون لهستان پیوست. یادگار فصل قبل را به صورت قرضی در لوزن بازی کرد و حالا برای فصل جدید دوباره به پوگون برمی‌گردد.

محمدامین دوستعلی، مهاجم مرکزی، ۲۰ ساله

او دیگر محصول آکادمی کیا است که البته او مستقیم به تیم زیر ۱۹ ساله پوگون رفت و حالا این فصل موفق شده تا در تیم دو پوگون به میدان برود.

سیاوش حق‌ظفری،هافبک تهاجمی، ۲۹ ساله

بازیکنی که محصول آکادمی پرسپولیس محسوب می‌شود، پس از اینکه در تیم‌های جوانان ال ای گلکسی بازی کرد، مدتی در اوکراین و ازبکستان حضور داشت که در ژانویه به نوبهار پیوست.

امیرحسین ربوندی، دفاع چپ، ۲۰ ساله

دیگر محصول آکادمی کیا که فصل گذشته به زسکا مسکو پیوست، فصل جدید را با پیرهان بوکوزور در لیگ دو ازبکستان آغاز خواهد کرد و پس از آن قرار است دوباره به زسکا بازگردد.

حجت حورودی، مدافع میانی، ۳۱ ساله

او مدتی است که ملیتش را به صورت رسمی تغییر داد و جدای از آن که در تیم ملی آذربایجان حضور دارد، این فصل را در نفتچی بازی خواهد کرد.

عیسی بلنگی، دفاع چپ، ۲۵ ساله

عیسی در قطر توپ می‌زند و مدافع بوشری شافل در لیگ قطر، در تیمش جایگاه ثابتی دارد و به زودی احتمال دارد به تیم ملی قطر نیز دعوت شود.

پایا بیچکاه،هافبک مرکزی، ۲۴ ساله

پایا بیچکاه،هافبک قلمشهری تیم بروما سوئد است که اکنون در سن ۲۴ سالگی به تازگی مورد توجه تیم بزرگسالان سوئد نیز قرار گرفته و پس از اینکه مدتی در تیم جوانان سوئد بازی کرده بود، اکنون به نظر می‌رسد به‌زودی او مسیرش را جدا خواهد کرد.

فیصل عضدی،هافبک تهاجمی، ۲۳ ساله

او بازیکنی است که متولد زاهدان است اما اکنون سیتیزن شیب قطر است.

عضدی در تیم جوانان قطر بازی کرده و به عنوان بازیکن سابق السد و آکادمی اسپایر حالا در تیم الشمال برای رسیدن به تیم ملی قطر تلاش می‌کند.

کاوه ظهیر الاسلام، مهاجم مرکزی، ۲۲ ساله

مهاجم تیم سنت ترویدن در المپیک پاریس می‌توانست عضو تیم جوانان آمریکا باشد و با توجه به اینکه متولد کالیفرنیا نیز است، رسانه‌های آمریکایی برای دعوت از او از سرمربی این تیم انتظار داشتند.

سانچو در راه پاریس



بازیکن منچسستر یونایتد با وجود بازگشت به این تیم قصد جدایی دارد و راهی پاری سن ژرمن خواهد شد.

به گزارش ایسنا، جیدون سانچو بعد از نیم‌فصلی که با پورسیسا دور تموند سپری کرد به منچستر یونایتد برگشت. او در دیدار جام خیریه برابر منچستر سیتی ذقایی به میدان رفت

و یک پنالتی خراب کرد تا در تک‌تک مسابقات فرانسه اعلام کرد که سانچو دوست دارد منچستر یونایتد را برای حضور در پاری سن ژرمن ترک کند. طبق اعلام این رسانه فرانسوی شیاطین سرخ برای فروش سانچو به پاری سن ژرمن ۶۰ میلیون یورو می‌خواهند و این احتمال زیاد است که این انتقال قطعی شود. سایت فوتو مِرکاتو هم این خبر را تایید کرد و نوشت: سانچو مدت‌هاست دوست دارد راهی پاری سن ژرمن شود. باشگاه پاریس به توافق شفاهی با سانچو دست پیدا کرده است و با حقوق وسوسه‌کننده سالانه ۱۷ میلیون یورو در حال نهایی کردن این انتقال است.

اتفاقات نگران کننده در فصل نقل و انتقالات

خارجی‌ها ارزانتر از بازیکنان ایرانی

می‌توان یک بازیکن درجه ۲ خارجی به ایران آورد و از او به عنوان یک فوتبالیست حرفه‌ای بازی گرفت.
به نقل و انتقالات استقلال خوزستان نگاه کنید. جذب بازیکن توسط این باشگاه نه چندان متمول می‌تواند الگویی مناسب برای سایر تیم‌ها باشد. در نقل و انتقالات فصل‌لیگ بیست و سوم، استقلال خوزستان بازیکنانی خارجی نظیر ساویو رویرتو، عثمان اندونگ و آسورستم را جذب کرد که جملگی موثر بودند و درخشیدند.
در نهایت به استقلال خوزستان در لیگ ماند و توانست سهمیه خود را حفظ کند.
برای فصل جدید هم بازیکنان خارجی خوبی جذب این تیم شده‌اند و بعید است ارقام آنها بالاتر از ۲۵۰ هزار دلار باشد.

برای مقایسه قیمت بازیکنان ایرانی و خارجی می‌توانیم به جمله‌ای طلایی از علی عطایی، مدیرعامل باشگاه چادرملو اشاره کنیم.
او در مصاحبه‌ای تأکید کرد که قیمت بازیکنان خوب خارجی ارزانتر از داخلی‌ها است.

این قصه با ابعاد کوچکتر، درباره سایر بازیکنان ایرانی لیگ برتر نیز صادق است.

بازیکنی را سراغ داریم که پیشنهادهای زیر ۲۰ میلیارد را بی‌جواب می‌گذارد. زرومه فضل قبل او را که نگاه می‌کنیم، آنچنان که باید توجه‌مان را جلب نمی‌کند. ۲۰ میلیارد یعنی حدود ۲۰۰ هزار یورو. با همین مبلغ



حائز اهمیت هستند و می‌خواهیم شروع کار این حرف‌ها نیست. از او خواستیم با قدرت ادامه دهد. قهرمانی جهان بحرین و بازی‌های داخل سالن را در پیش داریم و برای ما بسیار

حائز اهمیت هستند و می‌خواهیم شروع کار این حرف‌ها نیست. از او خواستیم با قدرت ادامه دهد. قهرمانی جهان بحرین و بازی‌های داخل سالن را در پیش داریم و برای ما بسیار